Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой муниципального

образования Брюховецкий район

ПРОТОКОЛ
родительского собрания в средней группе компенсирующей направленности

от 06. 09. 2023г. № 1

Председатель родительского комитета: В.Ю. Трегубова

Секретарь: К.Н. Рыбалко
Присутствовало — 11 человек
Отсутствовало - 1 человек
Форма проведения: нетрадиционная «Кафе «Морской причал»

ПОВЕСТКА ДНЯ (меню)

1.«Наше лето», отчёт о реализации проекта «Летние деньки» (Н.А. Белым,
воспитатель МБДОУ ДСКВ №25 «Пчелка»).
2.Первое блюдо «Стратегия поведения в конфликте» (Г.И. Зимовец, психолог
МБДОУ ДСКВ №25 «Пчелка»).
3.Гарнир «Блиц — опрос «Знаете ли вы своего ребёнка» (О.А. Лауха, воспитатель

, МБДОУ ДСКВ №25 «Пчёлка»).
4. Салат «Вкусный язычок»- о специфике обучения и воспитания детей в группе
компенсирующей направленности (Н.В. Демченко, учитель-логопед МБДОУ
ДСКВ №25 «Пчелка»).
5.Напиток «Познавательный коктейль»-информирование родителей о реализации
Федеральной образовательной программы дошкольного образования (В.Б.
Тюкалова, старший воспитатель МБДОУ ДСКВ №25 «Пчелка»).
5.Десерт: канапе «Разное» (организационные вопросы) (Н.А. Белым, воспитатель
МБДОУ ДСКВ №25 «Пчелка», О.А. Лауха, воспитатель МБДОУ ДСКВ №25
«Пчелка»).

СЛУШАЛИ:
Белым Наталию Алексеевну, воспитателя МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»,

которая поприветствовала родителей группы и отметила, что встреча пройдёт в
нетрадиционном формате - в кафе «Морской причал».